
T̂NilllNEIVFAKUlTNil ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 001/OVZ/22/108-OD
ev. č. Zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 2586 a naši.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni' (dále jen "ObčZ"), tuto smlouvu o dílo (dále
jen "Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní' nemocnice Ostrava,
sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

za kterou jedná: Ing. Marek Tabasek, PH. D., náměstek ředitele pro techniku a provoz
kontaktní osoba
bankovní spojení:Česká národní banka;č. u: 66332761/0710
zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 c. j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen "Objednatel")

2. KASCH - interiér, s. r.o.

sídlem: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 Polanka nad Odrou
IC:26831724

DIČ: CZ26831724 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C vložka 27896.
za kterou jedná: Zbyněk Klapuch, Ing. Tereza Antonínova, Ing. Tomáš Klapuch.
kontaktní osoba
bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č. u: 168044349/0600.
(dále jen "Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNll^lŇEťFAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/108-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Zhotovitel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky
pro veřejnou zakázku s názvem "Dodání a montáž interiérového wbavení ambulance
praktického lékaře oro děti a dorost".

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dílo spočívající v dodání a montáži interiérového vybavení v místnostech č. G204a.
G214, G215 (dále jen "Dílo"). Rozsah Díla je specifikován v Příloze č. l této Smlouvy Cenové
nabídky ze dne 23. 11. 2022 (dále Jen "Příloha č. l"), která tvoři nedílnou součást této Smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli smluvenou cenu
uvedenou v či. II této Smlouvy.

II. Cena Díla

l. Cena Díla byla dohodnuta v celkové výši 495 011, - Kč bez DPH. Tato cena je stanovena jako cena
nejvýše přípustná a nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace Díla.

zh°tovitel le P°vi"en zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacelfafno. cz. Splatnost faktury
je 30 dnů od jejího doručen; Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo
neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten ji podle
charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží
nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanoveni § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani; přidané
hodnoty a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační číslo Objednatele i Zhotovitele,

přílohou faktury je předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami.

Akce bude financována z projektu UNICEF, kterému bylo přiděleno NS 73 82 Ol.

lil. Místo plnění

MistemPl"é"iJe Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá.
Klinika dětského lékařství v objektu Polikliniky. -. --,

2. Dílo bude předáno na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnou a pověřenou
osobou Zhotovitele a za Objednatele odpovědným a pověřeným zástupcem.

IV. Doba plnění



TNIKŇEWFAKULTNIKŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/108-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve dvou etapách a to v místnostech - č. G204a - ordinace lékaře
a Č.G214 - sestema nejpozději do 31. prosince 2022. Dílo v místnosti Č.G215 - čekárna pacientů
bude provedeno nejpozději do 30. 6. 2023.

2. Zhotovitel se zavazuje oznámit přesný termín zahájení Díla alespoň 3 pracovní dny před jeho
faktickým zahájením

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Zhotovitel je při prováděni Díla vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel se zavazuje jakékoliv odchylky od původního záměru předem projednat a nechat
odsouhlasit Objednatelem.

3. Objednatel je povinen provedené Dílo převzít, a to v čase a miste stanoveném v této Smlouvě.

4. Zhotovitel se zavazuje postup práci předem konzultovat s Objednatelem, zejména je nutno brát
ohled na zachování plného provozu zařízení.

5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu oznámit kontaktní osobě Objednatele všechny
závady, nedostatky a Škody zjištěné nebo způsobené při prováděni Díla.

6. Zhotovitel je povinen mít po dobu plnění Díla dle této Smlouvy uzavřeno pojištěni odpovědnosti
za Škodu způsobenou jeho činností v důsledku provádění Dfla Objednateli, případně třetím
osobám, a to ve výši pojistného plnění minimálně 1000 000.- Kč.

VI. Mlčenlivost

l. Zhotovitel se zavazuje během plněni této Smlouvy i po uplynuti doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Zhotovitele zprostit pouze Objednatel. Zproštěni
povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

2. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve
výši 10. 000, - Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že k porušení povinnosti dojde po
ukončení platnosti této Smlouvy.

Vil. Záruční doba

l. Zhotovitel poskytne za zhotovené Dílo záruku 24 měsíců. Záručnidoba počíná běžet dnem předáni
Díla bez vad a nedodělků na základě písemného protokolu o převzetí Díla.

2. Zhotovitel je povinen záruční vady odstranit bezplatně a neprodleně po jejich písemném
oznámení Objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje započít s odstraněním uplatněné vady neprodleně po jejím oznámení,
nejpozději do 5 dnů po obdržení písemného oznámení o vadě.

4. Záruční doba na celé Dito neběží po dobu od oznámení záruční'vady až po její odstranění.

5. Provedenou opravu Zhotovitel předá Objednateli na základě písemného předávacího protokolu.
Vlil. Smluvní sankce

3



TNilllNEMFAKULTNilllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/108-OD
ev. č. Zhotovitele:

l. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 5% z celkové ceny Díla za každý
i započatý den prodlení s dokončením a předáním Díla.

2. V případě prodlení Zhotovitele při odstraněni vady podle či. Vil, odstavce 3 Smlouvy, se Zhotovitel
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000, - Kč za každý i započatý den prodlení.

3. Zhotovitel může pověřit provedením Díla nebo jeho části jinou osobu pouze se souhlasem
Objednatele. V případě porušení této povinnosti se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši ceny Díla (cena včetně DPH) sjednané touto Smlouvou.

4. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí Zhotovitel vedle škody, která vznikne Objednateli porušením
povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta a vedle zákonného úroku z prodlení.

5. Smluvní pokuta je splatná třetím dnem od doručení vyúčtování smluvní pokuty druhé Smluvní
straně a může byt započtena vůči Zhotoviteli v rámci nejdříve splatné faktury.

IX. Předání Díla

l. Objednatel Dílo převezme po jeho řádném dokončení. Převzetí proběhne v termínu stanoveném
Zhotovitelem. Termín převzetí musí být Objednateli oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

2. O předáni a převzetí Díla bez vad a nedodělků sepíše Zhotovitel předávací protokol, který podepíší
obě Smluvní strany.

3. Objednatel není povinen převzít Dflo s vadami a nedodělky, převezme-li takto Dílo, uvede výčet
vad a nedodělků v předávacím protokolu a k jejich odstranění se Zhotovitel zavazuje ve lhůtě 10
dnů od podpisu předávacího protokolu, nebude-li Smluvními stranami dohodnutá jiná doba.

4. Pokud Objednatel odmítl Dito převzít, musí být sepsán o tomto zápis se stanovisky obou Smluvních
stran a zdůvodněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv Smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjisti- podstatné porušeni této
Smlouvy druhou Smluvní stranou.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové porušeni,
u kterého strana porusujfci Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodlení Zhotovitele s provedením Díla o více než 14 dni:

b) jestliže Zhotovitel ujistil Objednatele, že Dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti
Objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

c) nemožnost odstranění vady Díla;

d) v případě, že se kterékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené v této Smlouvě ukáže jako
nepravdivé;



TNllFAKULTNllllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OV2/22/108-OD
ev. č. Zhotovitele:

e) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenční řízeni nebo je
insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

XI. Závěrečná ustanoveni

l. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé v souvislosti
s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento žáka; se vztahuje rovněž na zastavení
pohledávek za Objednatelem či jejich zatížení.

Tato smlouva nabyvá Platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
^eřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
Zhotovitel souhlasíš uveřejněním plného zněníSmlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků. Smluvní
strany se dohodly, ze uveřejnění Smlouvy zajistí Objednatel.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, přičemž každá Smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení.

4. Tato Smlouva představuje úplné ujednáni Smluvních stran. Ke ;měně této Smlouvy může dojít pouze
písemné. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, je právnijednánf neplatné. Smluvnl
strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená písemná forma.

5. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzování práv a povinnosti Smluvních stran ObčZ.
6. Smlouva je tvořena následujicimi přílohami, které jsou její nedílnou součástí;

a. Příloha č. l Cenová nabídka ze dne 23. 11. 2022

Smluvní strany výslovně prohlašuji, že tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za zjevně
nepříznivých podmínek. Toto potvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne

Podpis;

Digitálně podepsal
Ing. Marek Tabaiek

Ta ba se k
Ing.
Datum: 2022.12. 12
09:22:45+01'00'

Objednatel

Ing. Marek Tabašek, Ph. D"

náměstek ředitele pro techniku a
provoz

V Polance nad Odrou dne

Zbyněk

podpis: Klapuch

Digitálně podepsal
Zbyněk Klapuch
Datum: 2022. 12.06
12:30:58+01'00'

Zhotovitel

Zbyněk Klapuch,

jednatel společnosti



TNll^lNEWFAKULTNII ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/108-OD
ev. C. Zhotovitele:

:ENOVA NABÍDKA
flWICH. torilfuu.

. SmhllťK!
ii, 0<iun-Pdtfiii na) Oldou

iKlnlladhMlBllnlthi
nlilutyiUtllh) NUt Dra dM a <tfdit

l:-'!-;.. .̂ -3&

4

f^
i

B

B'

M

rt

ku. ' . <

l*(>-ř"
ihUawípadfcfti . .

<u
iteral . _j
Ulil*" ^" ^ r
lim(]n*nitfnt

Nmjnrtffiltnf .. .

ilgiijnilimiliri

pod iBtitBiii tw> iMitou iuplkf m fntíjf
*iulhéliNyai>|ldt<n>
ikUnfttl podhtta tahiti o>>Nriii
l*cU>i*l10(>Bnt

rtiMi*!f[i>inhBb<jHtni<t
Ht|i(iboiint(nďh<

i^ oiHflBWif, iarttof W FOT nu pcdbtai

mii?s?hia>

Í?IIh7SÍ!i1t)G

iCQtTO;

U&UtíC

i606iaitó0

řřaiiTSdB

Mtiuian

iitwtudan
. tiuuáfflte

mimdiaa

F >tÍk8KI

ks

^
ta

ki

ks

ks
!B

IB
ks

ta

te

2

_!_
l

2

)

T
1

1

1

1

l

ISÍiOfllU

BOT^Ofit

SoSit"
TBW
laiVK
lOtitlt

Tf&  
ťtíaoott

SWt<
~vss~
iiitmu

amwM
1ř9U^M

ssiinu
TTTOT
. a.nu
KiidlM
JVQfflU
twcmi
isiitíu
imwu
9186JOOM

il<
~BÍ
2iV

Tn-
^nT
-HT
"Sf
!í*

TiT
)lt
;n>

BU7flOf(t

ÍS?. <K-
IIS^OKt

18>,88tt
14l7áOU

.TESSS-
issaaii
iBtjOU

"TWBtT
OS. TSfK

iraaiu

svasax
21  ^0 W

tssau
tSSM
. Witll

-Í5535-
tWhsotí

1SW<
^TÍTďKT
;<t,>M i
IIIBBM



TNll^lNEMFAKULTNll ^NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: OOl/OVZ/22/108-OD
ev. č. Zhotovitele:

., 11

3!-"
li

E*-
fí-
l?
sr-

toni[rtNS>>^"__:^
WiltWBabltAfN*

..illlBlďAA-u.ll.iA
iNttnW

"WHIfi.s
wMWast-Wh ^

IrtftfNW
KffiKANB

w. ihtta
InyaBhNiniKtdrti'.
UditflÍMIlD

"*.
Kia-

'amiitabKa

Siesit, l>B<tUtl*W>!i  tl tlSBWl

inťni tlidf affihi mni iff u aiwarin iKťfBwtfli

niNdtí ̂ ibtoal tímriiEřnj, .-ahďto*^k
imifnlallis.
|(*!haloiwil iad*|tt Wutnu>iifipiU urtiii

ňiteapitoumytífcM

wungiteiaftwm riwň tfawpnf* fatof

l fltlifltehr, Ihtiťřf f M ffiffl nri pndUldu

tO&s4%<řW

WsWifSX

WSOiW

KlfliSNrBtSW

KffiWDIhMO

lafaflíttó

WfWKSSS
inyfoKc

l?(b4ď0

ISUkDK)
SSdGiiKti

li
ki

h

fcs

k*

h

hi

kf

ti

l;
_ls_
ti

1

1

1

1

t

t

1

t

1

1

)

l

)SMit-
Z  ,00 Kí

IW. OOtí

>< K

2ÍS?, OOKc

í>í>>
KTI. DOKt

icunii
e>>u
WSSKi

SS2.WW
<i?5ÍOliT

iffC. OOtí

;WG, !BM

ISM. ÍWH

VSWK

ÍBETWtí

^SSlí
t4n, DOK{

,
)<IUKt
^SSit
<f3ď)KÍ

SlSGV.t

imm~w

ili
in
;1X

?49, ?&K

fi1>. K(

B2. MKÍ

tiwm

3W56KÍ

1916fl4 Ki

ilt

21t

:11>
;1>

_m_
m

m

m_
s\

m>tt

'SŘSfifí

1 w. iaxí

E3E?1M

WWKÍ

man
l(H^3U
msiti

l KW (i

;1 BIS li

3 <5B,9ř K

flřK. Uftť

StíB. flltí

!7S Vt

KUB
M, im

W SIVÍ

IIIWSIB

E?
;w

E?

W'
. fe

4-
í?
á-

S?

.

fs

v&-

.
-trn Of

Baii<w^<**fll .
Íprai. Bui
l"'-* .. rtan
IN<(W>

liWlitoilWB'."1!''
IWM . . ...a;.
llNtMU

WBIMS
Ifntdilt _^
Jire. dNlIUfa. tltíW . -4
Irttílfc

lldbinri* . -.. '-,
INK
IMUUN

N-mnp
^siliiffita __ ,_
'ywfiiáiá* ,.i

[-Ujt*
i in>adb ^

aa<
WWlB _,, ^ ;^

fiinifkiyni
[nlulKinfirtdilÚnn
jwrotniiWttttatitzití

jgdfrtwto-onitw^Wtt
ldn>totíhi

lanjtoWU

|u*itaňr(tídffl0nu(i __ j
_Ícrtwmnrti|iilSOOÍ

^otnlzwnW

Ssidrfft^ftAtí cdp. Itft-vfttíini tíferttPUSH

}

l

IIOCGďnMB |T
[IMbflliEriO [ U

llMďttW li

l

1

l

lamu
2H<OOIU

<t>K

[fUMBťuaOO

IWhfflQtfďO

fct

to

t

i

[wwwa

i3CTt<? tí

 

C>JMwU

|lď MďC

SSQtítóifW

'nuďxko

snuoMoo

sahďuoii

lltiU

<511ri(h1flffi

_bj
h

to

to

^\

lit

ki

k

kt

ti
hi

li

;

!

)

l

i

12BMďtt

I&IIÍ. OOKÍ

TSgit
ÍřMflOU

<8,WKi

m

~í>
in

i 1>3,Wtt
SW, 94K
SÍBBffi

llW/Kfí.

40*4(, 0()tí

21S

m

27C6, MICí

iW. Otttí

S;!4>Ki
85t1, (X)Kí

2t!6Bia-
ai w
iKIIKt

smjoiT
5136JDOKÍ

i(il,>B
SDflftKí

<>jit
<612fflKÍ

siaau

IKMflQU

1SHWU
^1BSS~

loa. flou

tISKK

SWBM
5136, 00 Kt

!3W 
SOjOOKc

<U>ffi
461ÍDOU

ÍUIOKI

itl
;1*
!]>
iii
;1%

m

ni
m

m

m

-m~
m

2ť6, 2BKf

1 w.y K;

ssaii
mitw
.
tdtSU

.C

1 mil w
ie7U6Kf

isaam
tlUBKi
9ÍS>
ssesKt

má u

řsii. wxi

jaímT
SJBACKí

ISSffitíU
*SWW<t

i3tí65eKí

WÍM^Xt

i lilia u
]>an
e ws u

ď

tSSSS
61U3SW

ITOflB
VXIi
siwfí
Šinutí

<UI>U



TNll^lNEWFAKULTN1111NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 001/OVZ/22/108-OD
ev. č. Zhotovitele:

ť^WamiUth). '"^Utf^ 'ď'r-m ".C^ť^
KMtfw 4 lAhttcift .uu)i(ta> i ttfnao.

'y^8SST.'í'S^Sv!^iiScS'Sf^
^r;Cf>Ol*tAÍENI Kit?7(tRřt|

^..'^-.-^^^^. ^^..^^^^s^. s^.^r^s^^


